

CUADRO COMPARATIVO

Institución: UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE
 Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada N° 97/2017
 Clase: Sin Clase
 Modalidad: Sin Modalidad
 Expediente: EXP:09-3382 / 3383/2017
 Objeto de la contratación: Adquisición de equipos de laboratorio contemplados en los Proyectos N° 15 y 16 en el marco del Programa Complementario de Seguridad e Higiene en Laboratorios de Investigación de la Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura UNNE
 Área: EXACTAS - DIRECCIÓN DE CONTRATACIONES
 Rubro: Equipos, Equipo de oficina y muebles

					Ofertantes															
					AGUILAR EQUIPAMIENTOS S.R.L.			GIOVANNELLI HUGO ANIBAL			INSTRUMENTALIA S.A.				ELECTROMEDICINA NORDESTE			Miguel Angel Pompiani		
Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón
1	Principal	3,00	UNIDAD	Drogiero para solventes e inflamables, de acuerdo a especificaciones en Anexo Convocatoria				3,00	\$69.800,00	\$209.400,00	3,00	\$70.000,00	\$210.000,00	Cotiza 1 unidad						
2	Principal	2,00	UNIDAD	Campana de extracción de gases Clase I, de acuerdo a especificaciones en Anexo convocatoria	\$2,00	\$106.470,00	\$212.940,00				2,00	\$110.000,00	\$220.000,00	Cotiza 1 unidad				2,00	\$129.682,00	\$259.364,00
3	Principal	1,00	UNIDAD	Autoclave eléctrica, vertical. Capacidad 75 L. Medidas internas: 40 x 60 cm. Tipo Chamberland	1,00	\$76.100,00	\$76.100,00								1,00	\$122.000,00	\$122.000,00	1,00	\$62.800,00	\$62.800,00
Totales renglones					\$289.040,00			\$209.400,00			\$430.000,00				\$122.000,00			\$322.164,00		
Importe total de la propuesta					\$182.570,00			\$209.400,00			\$180.000,00				\$122.000,00			\$322.164,00		
Condiciones de pago					Segun pliego			Según pliego			Según pliego				Según pliego			Según pliego		
Plazo de entrega					Dentro de los 30 días desde OC			30 días Habiles de notificada Orden de compra			Según pliego				Según pliego			Item 2: 45-60 dias de recibida la orden		
Mantenimiento de la oferta					Segun pliego			Según pliego			Según pliego				Según pliego			Según pliego		
Garantía de mantenimiento de oferta					Pagaré por \$ 9.128,50.						Pagaré por \$ 9.000,00.							Pagaré por \$ 16.108,20.		
Observaciones																				